ZAMOWIENIE ZAKWATEROWANIA | WYZYWIENIA

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIOROW MLODSZYCH lat 16

Poznan, 13-15.12.2024

Pieczatka klubu

Nazwa Klubu

Adres

NIP

Osoba do kontaktu

Telefon

Adres email

Prosze wpisac¢ liczbe oséb

ZAMOWIENIE ZAKWATEROWANIA CAMPING MALTA

zawodnicy trenerzy osoby towarzyszace

dat
aa k m k m k m

12/13.12.2024

13/14.12.2024

14/15.12.2024

Prosze wpisac¢ liczbe oséb

ZAMOWIENIE WYZYWIENIA CAMPING MALTA

data SNIADANIE OBIAD KOLACIA

12.12.2024

13.12.2024

14.12.2024

15.12.2024

adres do zamdwienia: biuro@wozp.poznan.pl



